Bydgoszcz, dnia 02.11.2022 r.

Politechnika Bydgoska
im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 06
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego” (AZZP.243.096.2022)
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w zakresie 
części nr 1 o następującej treści:

Pytanie 1: 
„1.4 - Jakie pole widzenia okularów?”
Odpowiedź:

Pole widzenia okularów co najmniej 23”. Zamawiający dokona modyfikacji treści załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie 2: 
„1.5 - Czy Zamawiający ma na myśli obiektyw 100x immersyjny?, pozostałe obiektywy nie zanurzamy w olejku immersyjnym”
Odpowiedź:

Tak obiektyw 100x immersyjny. Zamawiający dokona modyfikacji treści załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie 3: 
 „1.9 - Czy wysokość położenia kondensora zmieniamy przy pomocy pokrętła?”
Odpowiedź:

Tak wysokość położenia kondensora zmieniamy przy pomocy pokrętła. Zamawiający dokona modyfikacji treści załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie 4: 
„1.12 - Czy pokrętła mikro/makro mają być współosiowe i znajdować się po obu stronach statywu?”
Odpowiedź:

Tak pokrętła mikro/makro mają być współosiowe i znajdować się po obu stronach statywu. Zamawiający dokona modyfikacji treści załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie 5: 
„1.13 - Czy Zamawiający dopuści mikroskop o mocy diody 3W?. Moc diody nie świadczy o ilości światła przechodzącego przez preparat”
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ.
Pytanie 6: 
„1.16 - Czy Zamawiającemu chodzi o torbę do przenoszenia mikroskopu czy pokrowiec szyty nakładany od góry na mikroskop i zabezpieczający przed kurzem?”
Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, iż chodziło o pokrowiec zabezpieczający przed kurzem. Zamawiający dokona modyfikacji treści załącznika nr 3 do SWZ.
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